Všeobecná hodnota zaokrúhlene                                                                  1350,00 

(znalecký posudok vypracovaný :  Ing. Oto Pisoň, znalec z odboru : Odhad hodnoty 

nehnuteľností, číslo zn. posudku 184/2025, číslo znalca: 912745).  

NAJNIŽŠIE PODANIE , určené podľa ustanovenia § 142.ods.2 Exekučného poriadku je:  

1.350 Eur (jedentisíc tristopäťdesiat Eur) 

DRAŽOBNÁ ZÁBEZPEKA 

Výška zábezpeky predstavuje sumu 675 Eur (šesťstosedemdesiatpäť Eur)   ktorú záujemcovia 

o kúpu dražených nehnuteľností zložia v hotovosti v sídle Exekútorského úradu, Levice, J. Bottu 

21,  alebo šekom na osobitný  účet Exekútorského úradu, vedený ČSOB a.s., pobočka Levice, 

č.ú. SK3975000000004019503968, pod VS: